PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU
 TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VĂN CỪ

Số: 441/TB-THNVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày  04  tháng 10  năm 2021

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 10 năm 2021

Trọng tâm công tác tháng 10/2021
- Tổ chức dạy học từ tuần 5 đến tuần 8
- Tổ chức Hội nghị CB-VC-LĐ năm học 2021-2022
- Đại hội Liên đội năm học 2021-2022
- Tổ chức kỷ niệm ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10/2021
- Kiểm tra công tác PCGDXMC, tổng hợp báo cáo cấp trên.
                                                     Lịch cụ thể
Ngày Nội dung Người thực hiện

01/29/10

- Duy trì sĩ số, đảm bảo chuyên cần;
-Tuyên truyền phòng chống dịch bệnh theo mùa và bệnh
Covid-19. Kiểm tra VS ATTP đối với bếp ăn bán trú. KT
các tổ chuyên môn.Kiểm tra nội bộ trường học.
- Hưởng ứng chiến dịch làm cho thế giớ sạch hơn năm
2021.

 BGH, Chuyên môn
BKTNB

BGH-TPTĐ-GV-HS

   3
- Họp chi bộ

 BCU- ĐV

06-07
 - Hội nghị trù bi, hội nghị cấp tổ, hội nghị cán bộ chủ
chốt.

 CBGVNV

     8/10 - Họp Hội đồng sư phạm.  BGH,GV,NV

11 - Hội nghị nhà giáo- cán bộ quản lý-người lao động năm
học 2021-2022.

 CBGV-BCHCĐ

14 - Đại hội liên đội năm học 2021-2022.  BGH-TPTĐ-HS
15 - Tổ chức trao quà cho học sinh nghèo.  BGH-CTĐ-HS

18-29  -Kiểm tra toàn diện 6 giáo viên   BKTNB
20 - Mít tinh kỷ niệm ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10  BGH-CĐ-GV-NV
22 -Hội thi an toàn giao thông  PHT-TPTĐ-GV

23
- Dạy chuyên cấp thị xã về dạy học TV theo hướng
PTPC- NL lớp 2.

BGH-GV-PHHS

25
- Tổ chức chuyên cấp trường về dạy học TV, Toán theo
hướng PTPC- NL lớp1,2.

PHT-GV

28
-Tổ chức chuyên đề đổi mới phương pháp dạy học
chuyên đề lớp học thông minh T.Anh. Khoa học khối 3-
4-5

 PHT-GV

30
- Họp ban đại diện phụ huynh- họp phụ huynh học sinh
toàn trường.

PHT-GV

Ghi chú:

            - Ngoài lịch công tác nêu trên CB, GV, NV của trường sẽ thực hiện các nhiệm

vụ chỉ đạo đột xuất của các cấp: UBND phường Mạo Khê; Phòng GD&ĐT thị xã,
UBND thị xã; Sở GD&ĐT...

- Để biết được Lịch công tác chi tiết theo tuần của Ban Giám hiệu cán bộ,
giáo viên, nhân viên truy cập qua địa chỉ sau:http://dongtrieu.edu.vn/lich-cong-tac/-
/CAL/51800/truong-th-nguyen-van-cu.html

Nơi nhận:
- Trang web trường;
- Các tổ CM, đoàn thể trong trường (t/h);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Ninh

		2021-10-25T10:38:59+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-25T10:39:11+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-25T10:39:20+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-04T10:39:47+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!